

TRIMMET TEGNESTUE ApS

Vestergade 75 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2021

Mikael Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIMMET TEGNESTUE ApS
Vestergade 75 2
5000 Odense C

e-mailadresse: mp@trimmettegnestue.dk

CVR-nr: 35645381

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitekt- og håndværkerydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 942.286 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.594.024	3.673.569
Personaleomkostninger		-2.297.459	-2.239.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.046	-60.583
Resultat af ordinær primær drift		1.221.520	1.373.557
Øvrige finansielle omkostninger		-21.105	-26.269
Ordinært resultat før skat		1.200.416	1.347.288
Skat af årets resultat		-258.130	-310.495
Årets resultat		942.286	1.036.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		942.286	1.036.793

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		32.969	41.402
Immaterielle anlægsaktiver i alt		32.969	41.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.388	250.000
Materielle anlægsaktiver i alt		183.388	250.000
Anlægsaktiver i alt		216.357	291.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.228.404	2.035.729
Igangværende arbejder for fremmed regning		124.440	234.165
Andre tilgodehavender		38.498	38.498
Tilgodehavender i alt		2.391.342	2.308.392
Likvide beholdninger		148.783	0
Omsætningsaktiver i alt		2.540.125	2.308.392
AKTIVER I ALT		2.756.482	2.599.794

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.092.285	1.186.793
Forslag til udbytte		-942.285	-1.036.793
Egenkapital i alt		200.000	200.000
Hensættelse til udskudt skat		0	19.966
Hensatte forpligtelser i alt		0	19.966
Gæld til banker		266.101	406.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt		266.101	406.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		557.207	771.364
Skyldig selskabsskat		274.644	307.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.452.780	894.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.290.381	1.973.187
Gældsforpligtelser i alt		2.556.482	2.379.828
PASSIVER I ALT		2.756.482	2.599.794

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor pengeinstitut stillet sikkerhed i lejemålet Vestergade 4, 5000 Odense C samt 50 % af debitorbeholdningen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret